UBND XÃ BA VÌ

HỘI ĐỒNG NVQS XÃ

Số: 01/GM-HĐNVQS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ba Vì, ngày 21 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

  Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự xã Ba Vì tổ chức Hội nghị xét duyệt chính

trị, chính sách trong công tác tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ năm 2026 theo

Kế hoạch số 24/KH-HĐNVQS ngày 18/9/2025.

1. Thành phần mời

- Đồng chí Thành Minh Thuận, Chủ tịch UBND xã - Chủ tịch Hội đồng

Nghĩa vụ Quân sự xã, chủ trì;

- Thành viên hội đồng NVQS tỉnh phụ trách địa bàn xã;

-  Đại diện Ban Chỉ huy Phòng thủ khu vực 5 - Đức Phổ;

- Cán bộ  Ban Chỉ huy Phòng thủ khu vực 5 - Đức Phổ phụ trách địa bàn xã;

- Đại diện lãnh đạo Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện lãnh đạo Thường trực HĐND xã;

- Thành viên hội đồng NVQS xã (theo Quyết định số 24/QĐ-UBND ngày

18/9/2025 của UBND xã Ba Vì).

2. Thời gian:  07 giờ 30 phút, ngày 24/9/2025 (Sáng thứ 4)

3. Địa điểm: Tại Phòng họp xã Ba Vì.

4. Nội dung: Giao Ban Chỉ huy Quân sự xã chuẩn bị nội dung.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian qui định để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: Hội đồng ĐNVQS xã.

TM. HỘI ĐỒNG NVQS XÃ

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND XÃ BA VÌ

Thành Minh Thuận

		2025-09-22T10:45:34+0700

		2025-09-22T11:18:08+0700